

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Obnova Nyárovskej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia príľahlého historického parku

Objekt: SO-02

JKSO:

Časť: Verejné osvetlenie

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M		Práce a dodávky M	8 571,17				
21-M		Elektromontáže	8 571,17				
1	210010101P	Ochranná FXKV rúra (aj HDPE)	m	55,000	0,58	31,90	
2	210191581	Montáž skrine na stožiar, vr.zapojenia vodičov	ks	1,000	3,74	3,74	
3	210192012P	Rozv. skriňa s náplňou vnútornej výzbroje,	ks	1,000	5,76	5,76	
4	210251101	Malý monolitický základ pre stožiar	m3	11,000	10,66	117,26	
5	210800106.1	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	80,000	0,32	25,60	
6	210800118	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	90,000	0,37	33,30	
7	210800114	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 35	m	80,000	0,58	46,40	
8	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x16	m	80,000	0,37	29,60	
9	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	240,000	1,21	290,40	
10	210901074	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x35	m	80,000	0,37	29,60	
11	210901075	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x50	m	70,000	0,58	40,60	
12	Ponuka.5	Svietidlo žiarivkové - pre osadenie do zeme	ks	16,000	7,80	124,80	
13	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	11,000	9,50	104,50	
14	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	11,000	3,74	41,14	
15	210010216	Rúrka ochranná oceľová, bezšvová, závitová, uložená pevne vč. zákl. náteru D 2"	m	6,000	0,58	3,48	
16	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	6,000	6,45	38,70	
17	210220003	Uzemňovacie vedenie na povrchu Cu do 50 mm2 hl. ochr. pospojovanie	m	50,000	1,21	60,50	
18	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	390,000	2,13	830,70	
19	461030082	Rezanie špáry v asfalte alebo betóne nad 5 cm do 10 cm	m	80,000	2,75	220,00	
20	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	16,000	0,91	14,56	
21	460030061	Búranie betónových povrchov hr. vrstvy do 15 cm	m2	16,000	5,16	82,56	
22	460600001P	Naloženie sute odvoz so 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	2,400	8,06	19,34	
23	460600002P	Príplatok za odvoz sute za každý km a jazda späť 5 km	m3	12,000	0,30	3,60	
24	Ponuka.7	Poplatok za skládku betónu (2,1t/m3)	tona	3,360	7,80	26,21	
25	Ponuka.8	Ponuka za skládku asfaltu (1,4t/03)	tona	8,960	43,50	389,76	
26	460420381	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	390,000	0,37	144,30	
27	460650013	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrku - vrstva 10 cm	m2	16,000	0,14	2,24	
28	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	390,000	0,49	191,10	
29	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	109,200	0,05	5,46	
30	460650023	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 15 cm	m2	16,000	7,95	127,20	
31	Ponuka.9	Betónovanie	m2	16,000	7,95	127,20	
32	Ponuka.10	Asfaltovanie - penetrácia, podložka liat. asf. do 2 cm	m2	16,000	7,80	124,80	
33	Pol16	Chránička FXKV 160x12 mm	m	55,000	2,07	113,85	
34	Pol23	Kábel NYY-J 5Cx 2,5 mm2	m	80,000	0,86	68,80	
35	Pol24	Kábel NYY-J 5Cx 6 mm2	m	90,000	2,04	183,60	
36	Pol25	Kábel NYY-J 4Bx 35 mm2	m	80,000	9,22	737,60	

37	Pol28	Kábel NAYY-J 4Bx 50 mm ²	m	70,000	13,08	915,60	
38	Pol29	TCEKFLE 5xN0,6	m	70,000	0,35	24,50	
39	Pol30	CY 10 mm ²	m	10,000	0,78	7,80	
40	Pol31	CY 4 mm ²	m	40,000	0,29	11,60	
41	Pol53	Svietidlo 400/70W	ks	11,000	72,00	792,00	
42	Pol54	Stožiarová výzbroj 20/72 E27	ks	11,000	19,87	218,57	
43	Vedl. mater.	Piesok	m ³	27,300	37,05	1 011,47	
44	Pol79	Bet. Dlaždica 20x25x6 cm	ks	1 950,000	0,39	760,50	
45	Pol80	Betón	ks	4,512	39,00	175,97	
46	Pol84	Zemnica pásovina FeZn 30x4 mm	m	240,000	0,79	189,60	
47	Pol85	Fólia výstražná "BLESK"	m	390,000	0,06	23,40	

Celkom

8 571,17